
~ 	 _ { ~• 

~ w 	 Репубnика Србија 

РАТЕЛ ~ 	Ре гупаторна агенција за 
слекдхжске комуникације 

и поипанскеуспуге 

p 1~11111111   

Број : 1-02-4047-30/ 16-8 
Датум: 22.12.2016. 
Београд 

Ha  оенову члана 17. Закона  0  електронеким комуникацијама („Службени глаеник  PC",  
број 44/10, 60/13-УС и 62/14), члана 21. Статута Републичке агенције за електронеке 
комуникације („Службени глаеник РС", бр. 125/14 и 30/16) и чл. 3, 105, 107. и 108. Закона  0  
јавним набавкама („Службени глаеник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне 
агенције за електронеке комуникације и поштанеке уелуге доноеи 

ОДЛУКУ 
о додели уговора за Партије I, V  u  VI  u o  обустави поступка за Партије II, III и IV 

I. У поетупку јавне набавке мале вредноети добара — Стручна литература за 
редовне потребе запоелених, обликоване  no  партијама, број 1-02-4047-30/16, додељује ее 
уговор за: 

1) Партију I— Коментар Закона  0  извршењу и обезбеђењу, понуђачу „Paragraf Lex" 
д.о.о., ул. Јована Бошковића 5/I/2, 21000 Нови Сад, за понуду број 1-02-4047-30/16-5 од 
22.12.2016. године у 8.25 чаеова, у изноеу од 3.181,82 динара без ПДВ, заједан примерак; 

2) Партију V— Коментар Закона  0  раду, понуђачу „Paragraf Lex" д.о.о., ул. Јована 
Бошковиliа 5/I/2, 21000 Нови Сад, за понуду број 1-02-4047-30/16-5 од 22.12.2016. године у 
8.25 чаеова, у изноеу од 3.600,00 динара без ПДВ, за два примерка; 

3) Партију V1 — Коментар Закона  0  парничном поетупку, понуђачу „Paragraf Lex" 
д.о.о., ул. Јована Бошковића 5/I/2, 21000 Нови Сад, за понуду број 1-02-4047-30/16-5 од 
22.12.2016. године у 8.25 чаеова, у изноеу од 800,00 динара без ПДВ, за један примерак. 

II. У поетупку јавне набавке мале вредности добара — Стручна литература за 
редовне потребе запоелених, обликоване  no  партијама, број 1-02-4047-30/16, обуетавља ее 
поетупак јавне набавке за Партију II — Коментар Закона  0  стечају, Партију III — Коментар 
Закона  0  општем управном поступку (пет примерака) и Партију 1V — Коментар Закона  0  
управним епоровима, јер ниеу иепуњени уелови за доделу уговора. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка добара — Стручна литература за редовне потребе запоеленик, 
обликована  no  партијама, епроводи се у поетупку јавне набавке мале вредноети, у екладу еа 
Одлуком  0  покретањујавне набавке број 1-02-4047-30/16 од 13.12.2016. године. 

Предмет јавне набавке еу добра — Стручна литература за редовне потребе запоелених, 
обликоване  no  партијама: 

Партија I— Коментар Закона  0  извршењу и обезбеђењу; 
Партија II — Коментар Закона  0  етечају; 
Партија III — Коментар Закона  0  општем управном поступку (пет примерака); 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

23  -12- 2016 



Партија IV — Коментар Закона о управним епоровима; 
Партија V— Коментар Закона о раду (два примерка); 
Партија VI — Коментар Закона о парничном поетупку. 

Пазив и ознака из општег речника набавке је 22200000 — Повине, ревије, периодичне 
публикације и чаеопиеи. 

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 
Порталу Паручиоца - Регулаторне агенције за електронеке комуникације и поштанеке уелуге 
(у даљем текету: Агенција), Београд, Палмотићева број 2, дана 14.12.2016. године. 

Процењена вредноетјавне набавке укупно изноеи 77.000,00 динара без ПДВ, од чега: 

Партија I— Коментар Закона о извршењу и обезбеђењу — 7.000,00 динара без ПДВ; 
Партија I1— Коментар Закона о стечају — 7.000,00 динара без ПДВ; 
Партија III — Коментар Закона о општем управном поетупку — 35.000,00 динара без 

ПДВ; 
Партија IV — Коментар Закона о управним споровима — 7.000,00 динара без ПДВ; 
Партија V— Коментар Закона о раду — 14.000,00 динара без ПДВ; 
Партија VI — Коментар Закона о парничном поетупку — 7.000,00 динара без ПДВ. 

У року за подношење понуда, до 22.12.2016. године до 10.00 сати  no  локапном 
времену, благовремено је поднета понуда понуђача „Paragraf Lex" д.о.о., ул. Јована 
Бошковића 5/I/2, 21000 Пови Сад, за Партије I, V и VI, заведена под бројем 1-02-4047-30/16- 
5 од 22.12.2016. године у 8.25 чаеова. 

Комиеија за јавну набавку (у даљем текету: Комисија), образована Решењем 
директора Агенције, број 1-02-4047-30/16-1 од 13.12.2016. године, поеледњег дана за 
подношење понуда, одноено дана 22.12.2016. године, еа почетком у 10.35 сати  no  локалном 
времену, обавила је и јавно отварање благовремено поднете понуде. 

Пакон отварања и читања понуде, те након провере да ли еу приложени еви докази  0  
испуњености обавезних уелова, без упуштања у етручну оцену, Комиеија је утврдила да код 
поднете понуде нема битних недоетатака. 

Поетупак отварања понуде завршен је у 10.40 сати. 
Запиеник  0  отварању понуде водио је Слободан Матовиfi. 
Запиеник  0  отварању понуде је након израде послат понуђачу електронеком и 

редовном поштом. 
Пакон израде Запиеника  0  отварању понуде, Комисија је наетавила еа радом и 

приетупила детаљном прегледу и етручној оцени, како би утврдила да ли је поднета понуда 
прихватљива и одговарајућа. 

Стручном оценом понуде Комисија је утврдила да је поднета понуда број 1-02-4047- 
30/16-5 од 22.12.2016. године у 8.25 чаеова, понуђача „Paragraf Lex" д.о.о., ул. Јована 
Бошковића 5/I/2, 21000 Пови Сад, прихватљива и одговарајуfiе, с обзиром да потпуно 
испуњавају захтеве из Закона и конкурене документације, да не ограничавају нити 
уеловљавају права наручиоца или обавезе понуђача као и да цене из понуда не прелазе изное 
процењене вредности јавне набавке. 

Пакон завршене стручне оцене, Комисија је предложила директору Агенције да 
саглаено чл. 3, 107. и 108. Закона, донеее Одлуку  0  додели уговора за: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 2 од 3 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



1) Партију I— КОментар ЗакОна 0 извршењу и Обезбеђењу, пОнуђачу „Paragraf Lex" 
д.0.0., ул. ЈОвана БОшкОвиfiа 5/172, 21000 НОви Сад, за пОнуду брОј 1-02-4047-30/16-5 Од 
22.12.2016. гОдине у 8.25 часОва, у изнОсу Од 3.181,82 динара без ПДВ, заједан примерак; 

2) Партију V— КОментар ЗакОна 0 раду, пОнуђачу „Paragraf Lex" д.0.0., ул. ЈОвана 
БОшкОвиfiа 5/1/2, 21000 НОви Сад, за пОнуду брОј 1-02-4047-30/16-5 Од 22.12.2016. гОдине у 
8.25 часОва, у изнОсу Од 3.600,00 динара без ПДВ, за два примерка; 

3) Партију VI — КОментар ЗакОна 0 парничнОм поступку, пОнуђачу „Paragraf Lex" 
д.0.0., ул. ЈОвана БОшкОвића 5/I/2, 21000 Нови Сад, за пОнуду брОј 1-02-4047-30/16-5 Од 
22.12.2016. гОдине у 8.25 часОва, у изнОсу Од 800,00 динара без ПДВ, за један примерак. 

КОмисија је сачинила Извештај о стручнОј Оцени понуда, кОји је, заједн0 са 
ЗаписникОм о Отварању пОнуда и целОкупнОм дОкументацијом насталОм у пОступку јавне 
набавке, дОставила директОру Агенције на даље одлучивање. 

Ha основу Извештаја КОмисије 0 стручнОј оцени пОнуда, сагласн0 члану 108. a y вези 
ca чл. 3, 105. и 107. ЗакОна, дОнетаје Одлука ка0 у диспОзитиву. 

Поука о правном леку: Против Ове Одлуке мОже се изјавити захтев за заштиту права 
понуђача у рОку од пет дана од дана Објављивања Одлуке на ПОрталујавних набавки у складу 
ca Одредбама ЗакОна. 

'\ИРЕКТОР 

.=r 

ДОставити: 

- ПОнуђачу; 
- СектОру за правне и Опште пОслОве; 
- Архиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 3 од 3 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

